
MUNICÍPIO DE INÚBIA PAULISTA 

CNPJ 44.919.611/0001-03          Fone: (18) 3556-9900        E-mail: inubia@terra.com.br 

Avenida Campos Salles, 113 – CEP 17760-000  -  Inúbia Paulista  -  Estado de São Paulo. 

 

 1 

DECRETO Nº 3.037/2015 

- De 01 de Julho de 2.015 – 

 

(Que nomeia Profissional para o cargo em comissão de Diretor de Compras e Licitações do Município de 

Inúbia Paulista). 

      

CLAUDIONIR GHELFI, Prefeito Municipal de 

Inúbia Paulista, Estado de São Paulo, no uso de 

suas atribuições legais e nos termos da Lei 

Municipal nº 962/2.002 de 10 de abril de 2.002 e 

suas atualizações................... 

 

DECRETA: 

    

Artigo 1º - Fica nomeado o funcionário Eder Roberto de Assis, Digitador, portador do RG nº 

42.111.040-5, CTPS 0040788 – 00285-SP, nos termos da Lei Municipal nº 1.152/2008 de 12 de Maio de 

2008, que alterou o Artigo 9º da Lei Municipal nº 962/2.002 de 10 de abril de 2.002, para exercer o cargo 

comissionado de Diretor de Compras e Licitações, com vencimentos fixados no padrão “T” anexo 2 da Lei 

acima mencionada.  

 

 Artigo 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 

partir de 01 de Julho de 2.015. 

                     

Prefeitura Municipal de Inúbia Paulista, 01 de Julho de 2.015. 

 

 

CLAUDIONIR GHELFI 

 Prefeito Municipal 

Registrado na Secretaria Municipal, publicado por afixação no lugar público de costume e na imprensa e 

arquivado no Cartório Local. 

 

 

CRISTIANE FREITAS LOPES  

Diretora de Secretaria 

 


